BRIkGLk
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQiJICOSMunicipio

EDITAL N.° ED134212018

Or. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:
FAZ SABER QUE, em cumprimentado disposto no ar!0. 560. do Anexo Ida Lei n°. 75/2013, de 12 de
setembro, que a Câmara Municipal, em sua reunião extraordinária realizada em 5 de setembro do
corrente ano, tomou a seguinte deliberação:

• Aprovar. Abstenção da CDL) os Acordos de Colaboração no âmbito das refeições escolares e das
Atividades de Animação e Apoio à Família na Educação Pré-escolar.
Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo e no Portal do Municipio em wwwcm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 11 de setembro de 2018

O Presidente da Câmara,

(Drcrdo

CERTIDÃO DE AFD(AÇÃO
Cen9co que afixei o presenle esitai em ) ) /09i2018- DAC/Liiana Veiga

S.a;s Drr3e de Agrcioco 104 - 514 R-aa T& 153 201 150 Fac 253 53 357 w.%acrV.-craapi -e-’:a:rr.uncpe1n-r:a;epIBaicào Unico Municipal Horário continuo de 2. e 6 • feira das 9h00 as 17h30M000MBO2OIOO
Página Ide 1